
8/11/2021 Pengisian Nilai 

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2 

 

 

 

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 

 
 
 
 

Nama Mata Kuliah :   Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382) 

Kode MK dan Kelas : CCI 120 (KJ301) 

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 () 

Jumlah Mahasiswa : 30 

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021 

 
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom pada tanggal 

09-08-2021 

 

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian 

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3 
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil) 
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS 

Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang 

Perhatian 

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus 

 
 

Pengisian Nilai 
Absensi di bawah 75 % 

 

 
No. 

 
NIM 

 
Nama 

Absensi UTS UAS tugasonline quizonline  
NA 

N. 
Remidi 

 
NH 

 
Lulus 

Dipakai 
 

 
10 % 25 % 35 % 15 % 15 % 

1. 20200801268 Muhammad Haikal Fuadi 78,57 0,00 75,00 40,90 71,43 50.96  D  
 

 

2. 20200801280 Ferdy Candra 100 82,00 85,00 71,30 95,71 85.31  A 
 

 
 

 

3. 20200801282 Nanang Eko Prabowo 71,43 68,00 80,00 29,30 15,71 58.90  D  
 

 

4. 20200801284 Diki Wahyudi 100 75,00 80,00 74,60 92,86 81.87  A 
 

 
 

 

5. 20200801287 Gagas Nurfilael 100 74,00 82,00 78,90 75,71 80.40  A 
 

 
 

 

6. 20200801290 Febiola Novita 92,86 75,00 90,00 73,30 74,29 81.68  A 
 

 
 

 

7. 20200801291 Leli Agustiani 100 78,00 84,00 70,70 74,29 80.65  A 
 

 
 

 

8. 20200801301 Reza Mahirul Ikhsan 78,57 65,00 0,00 34,40 37,14 34.84  E  
 

 

9. 20200801314 Toni Hari Wibowo 92,86 71,00 80,00 65,70 74,29 76.04  B+ 
 

 
 

 

10. 20200801359 Annathasya 85,71 70,00 82,00 68,40 71,43 75.74  B+ 
 

 
 

 

11. 20200801360 Surya Kusuma 92,86 0,00 75,00 64,10 71,43 55.87  D  
 

 

12. 20200801361 Maulana Fajar Lazuardi 100 85,00 90,00 78,70 87,14 87.63  A 
 

 
 

 

13. 20200801379 Cindy Ariani Pasha 85,71 72,00 83,00 50,00 52,86 71.05  B 
 

 
 

 

14. 20200801381 Renaldy Hiunarto 92,86 78,00 85,00 74,10 88,57 82.95  A 
 

 
 

 

15. 20200801390 Muhammad Rafly 
Ramadhan 

100 77,00 75,00 72,50 87,14 79.45  A- 
 

 
 

 

16. 20200801468 Reski Wiramustika 78,57 0,00 0,00 16,00 11,43 11.97  E  
 

 

17. 20200803099 Sekar Purbaningsih 100 78,00 82,00 72,90 85,71 82.00  A 
 

 
 

 

18. 20200803100 Vincent Laurensius 85,71 77,00 80,00 66,50 70,00 76.30  B+ 
 

 
 

 

19. 20200803102 Farhan Aditya 100 70,00 80,00 72,00 71,43 77.01  A- 
 

 
 

 

20. 20200803104 Syahrul Setiawan 85,71 70,00 82,00 66,30 57,14 73.29  B 
 

 
 

 

21. 20200803105 Abdurahman Ramadhan 85,71 75,00 80,00 74,30 77,14 78.04  A- 
 

 
 

 

22. 20200803106 Farhanz 85,71 78,00 84,00 68,00 87,14 80.74  A 
 

 
 

 

23. 20200803107 Harits Nurrois 78,57 68,00 0,00 27,80 21,43 32.24  E  
 

 

24. 20200803108 Syaiful Fajri 100 78,00 88,00 74,20 78,57 83.22  A 
 

 
 

 

25. 20200803112 Fifih Lidia Syahri 100 77,00 82,00 72,30 80,00 80.80  A 
 

 
 

 

Parameter Nilai 

Subjek Bobot(%)  

Absensi 10 
 

UTS 25 
 

UAS 35 
 

tugasonline 15 
 

quizonline 15 
 

 

Cetak Nilai... Download Versi Excel... 

Versi Cetak 

5382 
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26. 20200803116 Ahmad Fahrizal Sanaya 100 70,00 88,00 73,10 67,14 79.34  A-   

27. 20200803117 Silvia Yulianti 100 80,00 86,00 79,20 87,14 85.05  A 
 

 
 

 

28. 20200803118 Nurlaila Putri 78,57 0,00 0,00 21,60 11,43 12.81  E  
 

 

29. 20200803119 Suci Wulandari 100 80,00 80,00 77,00 82,86 81.98  A 
 

 
 

 

30. 20200803122 Mohammad Yusuf arief 100 82,00 75,00 74,80 88,57 81.26  A 
 

 
 

 
             

 



8/9/2021 Laporan Absensi Kuliah 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021 

Nama Mata Kuliah :  Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382) 

Kode MK dan Seksi    : CCI120 (KJ301) 

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 () 

 
 

No. 

 

NAMA MAHASISWA 

 

NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

26 
Mar 

02 
Apr 

09 
Apr 

16 
Apr 

23 
Apr 

30 
Apr 

07 
Mei 

11 
Jun 

18 
Jun 

25 
Jun 

02 
Jul 

09 
Jul 

16 
Jul 

23 
Jul 

1. MUHAMMAD HAIKAL FUADI 20200801268 H H H H H H H A H H A H H A 

2. FERDY CANDRA 20200801280 H H H H H H H H H H H H H H 

3. NANANG EKO PRABOWO 20200801282 A H A H H H H H H H H H A A 

4. DIKI WAHYUDI 20200801284 H H H H H H H H H H H H H H 

5. GAGAS NURFILAEL 20200801287 H H H H H H H H H H H H H H 

6. FEBIOLA NOVITA 20200801290 H H H H A H H H H H H H H H 

7. LELI AGUSTIANI 20200801291 H H H H H H H H H H H H H H 

8. REZA MAHIRUL IKHSAN 20200801301 H H H A H H H A H H H H H A 

9. TONI HARI WIBOWO 20200801314 H H H H H H H A H H H H H H 

10. ANNATHASYA 20200801359 H H H H H H H A H H H H A H 

11. SURYA KUSUMA 20200801360 H H H H H H H H H A H H H H 

12. MAULANA FAJAR LAZUARDI 20200801361 H H H H H H H H H H H H H H 

13. CINDY ARIANI PASHA 20200801379 A H H A H H H H H H H H H H 

14. RENALDY HIUNARTO 20200801381 H H H H H H A H H H H H H H 

15. MUHAMMAD RAFLY RAMADHAN 20200801390 H H H H H H H H H H H H H H 

16. RESKI WIRAMUSTIKA 20200801468 H H H A H H H A H H H H A H 

17. SEKAR PURBANINGSIH 20200803099 H H H H H H H H H H H H H H 

18. VINCENT LAURENSIUS 20200803100 A H H H H H A H H H H H H H 

19. FARHAN ADITYA 20200803102 H H H H H H H H H H H H H H 

20. SYAHRUL SETIAWAN 20200803104 H H H H H A H H H H H H H A 

21. ABDURAHMAN RAMADHAN 20200803105 H H H H H H A H H H H H H A 

22. FARHANZ 20200803106 A H H H H H A H H H H H H H 

23. HARITS NURROIS 20200803107 H H A H H H H H H A H H A H 

24. SYAIFUL FAJRI 20200803108 H H H H H H H H H H H H H H 

25. FIFIH LIDIA SYAHRI 20200803112 H H H H H H H H H H H H H H 

26. AHMAD FAHRIZAL SANAYA 20200803116 H H H H H H H H H H H H H H 

27. SILVIA YULIANTI 20200803117 H H H H H H H H H H H H H H 

28. NURLAILA PUTRI 20200803118 H H H H A H H H A A H H H H 

29. SUCI WULANDARI 20200803119 H H H H H H H H H H H H H H 

30. MOHAMMAD YUSUF ARIEF 20200803122 H H H H H H H H H H H H H H 
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 

 

Menu 

Peserta 

Jurnal (Riwayat) 

 
Nama Mata Kuliah :   Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382) 

Kode MK dan Kelas : CCI 120 (KJ301) 

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 () 

Jumlah Mahasiswa : 30 

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021 

 
 

Perencanaan Jurnal Perkuliahan 
 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 
ke / 

Kelompok 
 

 

 

Tanggal/Jam 

 

Dosen/Ruang 

 

Jenis 

 

Peserta 
Rencana 
Materi 

Perkuliahan 

 

Pelaksanaan 

 

Materi/Kegiatan 

 
Catatan 
Dosen 

 

Status 

 
Gen. 

Honor 

 

Realisasi 

1/1 Jumat, 26 
Mar 2021 

20:30 - 

23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 26  Online  

Label sesi-1 : 
Introduction/Basic 

 Selesai 
 

 
 

 

2/1 Jumat, 2 Apr 
2021 

20:30 - 

23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 30  Online  

Label Sesi-2 : 

Performance Issue 

 Selesai 
 

 
 

 

3/1 Jumat, 9 Apr 
2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 28  Online  

Label Sesi-3 : 

System Bus 

 Selesai 
 

 
 

 

4/1 Jumat, 16 
Apr 2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 27  Online  

Label Sesi-4 : 

Cache Memory 

 Selesai 
 

 
 

 

5/1 Jumat, 23 
Apr 2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 28  Online  

Label Sesi- 5 : 

Internal Memory 

 Selesai 
 

 
 

 

6/1 Jumat, 30 
Apr 2021 

20:30 - 

23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 29  Online  

Label Sesi-6 : 
External Memory 

 Selesai 
 

 
 

 

7/1 Jumat, 7 Mei 
2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 26  Online  

Label Sesi-7 : 

Control Unit 

 Selesai 
 

 
 

 

8/1 Jumat, 11 
Jun 2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 25  Online  

Label Sesi-8 : 

Input/output 

 Selesai 
 

 
 

 

9/1 Jumat, 18 
Jun 2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 29  Online  

Label Sesi-9 : 

Operating System 

 Selesai 
 

 
 

 

10/1 Jumat, 25 
Jun 2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 27  Online  

Label Sesi-10 : 
Instruction Set 

 Selesai 
 

 
 

 

11/1 Jumat, 2 Jul 
2021 

20:30 - 

23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 29  Online  

Label Sesi-11 : 
Level Instruction 

Paralellism 

 Selesai 
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12/1 Jumat, 9 Jul 
2021 

20:30 - 

23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 30  Online Label Sesi-12 : 

CPU 

 Selesai   

13/1 Jumat, 16 Jul 
2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 26  Online  

Label Sesi-13 : 

Parallel Processing 

 Selesai 
 

 
 

 

14/1 Jumat, 23 Jul 
2021 

20:30 - 
23:00 

5382 - Drs. 
HOLDER 
SIMORANGKIR 
, M.Kom 

Ruang : 

Teori 25  Online  

Label Sesi-14 : 64 

Bit Architecture 

 Selesai 
 

 
 

 

 


